Ano XIX • Teresina (P1) - Terça-Feira, 26 de Janirode 202'EdiçãoiV994Vli 	269
1.ITA0O 00 PIAUI

PREFEITURA na,WIflr4I OK C*PTTÀO O,ÇRVÀSIO OI,IVrlRA
rOMÃ MINOu r13M1N0 DII OCIUTA. soa. Ct*fllIO
CApflÂO

"—
=6 Õt.IVEMA. CIO' MIÁ%.tt.t

OlE ai Ali j44XØ0iEt

ESTADO DO PIAUI
PRZY%VVVRA MU1AICIPAI. ruo- CArro-OU GKSOV.),ZtO Ut.IVItIRA

PLOCO M)1 FTRMINO DE uOtn& 5*1, IDEETIO
CAIITÃO OUKVAJ1-O 00°/SItO. tIpa anua-coo

£1151 EI Ali, SaqaceI.,O

to

Portaria ri" 34/2021

Cupifo-o Gerv0aio OlIvoiru-PI. 25 da laneira, da 2021. 	Portaria n°56/2021

CaptIZo Oerváslo (Yttvetrai-l'I, 23 de Janeiro do 2021.

Dispõe sobra a nomcip0o de
Chefio 	de 	1itvlgn 	do
Dvpi;rlaunanIo 	da 	Rocuroen
Hun,anon cio Munlclplo de Capitão
.i. 	que
eopaclílca 	is 	dci 	nutroaa
provld8nciaiai.

A P,atuuia de Maanlølpio de Cspltl%.O Qervilsio Oliveira, Estado do Piaui, na uso

da suao oirihaaiç&et jogais, a,oriterWns paio Lei OrgcinlOti cio Município de Caipit4G

Oca-'ágio OiivaIrs-l'i.

RRSOLVEi

Ar,. 1 - Nomear, ai Sris. Oseni Ribeira Rodrigues, Inscrito no CPF sob o o°

022,048.293.00, paira exercer o Cargo de Citoflo de l)lvlaAo do Derwiunertio do

Recursos humanos do Munittplo. percebendo vonoimsmales conIorote a laialaçlIo.

pertinente.

Ar,. 2 - A presente padaria aflita cm vigor nó datam da sua ptihlI0aa-0e, com

afoito rtrotIs'o a partir de 01 de Janeiro de 2021

Au. . - Revogada as dlspoilpdes.

Publique-co, olanllflqu..se e cumpra-se

Oabinata4a Prs(eitas,

ai4n (2i14Z ie
ÇOABRJZLA 01rVZm.4 COlfJ/0 04 00*

PIISflJTA OO/aC4L OS CAPitÃO flfl CASIO O&JflmA.fl

Olaplto athra ai nomaaçZe, do Chefe
do Selo, lanoblllcirlo do Município
de Capitão Qerváglo Otivolra-PL,
que eapcclflcau e dá eulraa
provld4raciu.

A Prefeita do Município da CapitAo Garvà.Io Oliveira, Sacado do Piaui, no coxo

de assoo atrlbsaiçaSao legais, contendais pois Lei Orgánlca do Município de Capitão

Oer-i&aiio OlIvelrai-PI,

RRSOLVI?t

Aa'I, 1° - Nomear, e Sr, Prsuuoljeo de Ao-sOa Mundos de OUvem, inscrito no

Ci'? sob o o' 152.334.133-53, pairas exercer o Cargo de Citcto do Setor Imobiliário oU,

Município de CapliCo Geo-vasio OlIvelra-PI, percebendo vencimentos ooectom,c o

lagiaIaçáo pertinente.

Ani. 2' - A presente Portaria entra em vigor no- data da asco pubilcaq$o, coro

efeito retroativo a partir de 01 de janeiro de 2021

Rovogadai as dlapoelçôaa.

Publique-ao, cienal1fiqumao ai cumpro-se

O btnctc de Prefeita,

L.m ogJv*ms cagLHa, n,a ZUN
Pws 	a& OlMygo DesCaem cejvs

r..RTAIOO Do t'IASII
raspEm 'RIa tamIPilCipel. oo- CÃ?Tr.Q GEJEVÁSIQ Ot,IVEIIU.

— 4

Capitão 1 t C"apio P
Q.oaisa  5UunÁr ,/

C*11'.o-Do DO PIAUI
pRImaflintA 0M1CX?AL DC C*POIAO OSJKVJ,*tO Ot.IVCdPaA

1150C/, MineS rtai*imtuo DO 504AM, 5/5. eu~
c~ 	OcAvato-A, cal',, 50703.004

0054 01M13.5f,O/005I.1O

FaMA MPO)R PmIU.AmAAO 15050)150, 5)1, Ca1ITRO
1*1-nÃO 055vÃMO ,tUvmtn.

ISPNOI OU m00 .15

Portaria n' 31/2021

Partano ta' 3512021

CnpltXo QervOalo Oilvalrc-?I. 23 da Janeiro de 2021.

l)lspfia adere au Nomoauç4o do
Cargo cm Comiasgo do
Corartlooaalor 	aio 	Vlgll&nsti
Sartlhârla do Mumatctplo do CaptiZo
Clervcisio 	011vojrs-.PI, 	quis
espeeiflc.a 	a 	dá 	outras
prtavldcinelaaa.

A t'raIru 4n Município do ÕaspftAn Oarvcialo Oliveira, I!ztadó do PiauI, no coxo

cio ,aaaoa oh'ihuiçataao lagnhaa, confetldM pelo 1.ai Orgânica do Muniçiplo de Cupiliso

Oervànio Olivalro-pi.

Art. 1' - Nomear, e Saiu. GUzai RIbeiro Rodrtguao., itascatllma na, CPF aoh o 11°

046.256.033-.3l, no Cargo are Comissilo de C.00rdon*utór de VigilOncin Saritárle do

Município da Copltio Oarváaiio Olivoira-Pl, percebendo vancimanico confón-no as

Iagis1ai&a pertinente.

Art. 2°  - A presente Portaria Catita cIr. vigor na datas de sua t'uhticnçlio, cena

efeitos rstn,otivea a 1 aia janeiro do 2021.

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÕES.

A Profolta do Município de, Cusrpitgo Gorvcislo
Oiivolra, Estado do Piaui, no uso de sua* alrtbuLpd.es legais ai de acordo com is Lei
Federal ti' 8,566 da 21 cio junho de 1993 e suas alterações,

R E E O L  et

Ari. 1* Nomear 0* aiea'ahorea, RONIELSON josÉ
DOS SANTOS, CPF PÁ' 065,37$.553-00.ANTÔNIQ AMORIM DE OLIVEIRA, CPF N
050,580.953-00, CPF Pai' 065370.553-00, CARLOS COELHO DIAS, CPF N-
013.702.803-87, poro compota Comisaáo Permanente de Llctieçôera deste Munlclpio,
para e, modalidades de Convite. Tomada cia Preços a Coraeorrámicia Público,

Art, 2 Fica Içuieinisnto, nomeado o senhor JOÃO
BATISTA COELHO para suplanto doa rraemb,os da CU,mlaa8o Petmerienle de
Licitações, mencionados no artigo snlorio.

Ari, r Os trabalhos de Cvraissa5o Permanente de
LIcltaaçOea, earao presididos pelo senhor RONIELSON JOSÉ 008 SANTOS, CPF N°
065319,553-00 seorolerlodo polo senhor AN'TONIO AMORIM DE OLIVEIRA CPF
1,11950.580,953-000, e o membro CARLOS COELHO DIAS CPF N°813.702ØB3-57,

45 Esta Poi'turla entro em vigor nu data de sus
putclloisç8o, revogados as disposições em contrário e especialmente a Poderia no 08
de 00 de fevereiro de 2018.

Art. 3 - RavngI,ttut 55 dlspeaiOctcK.
Capitão Qervósio Oliveira - P1. 25 do janeiro da 2021

Pul,liqua.eo. oinnllitqaao-ua a cuntpre-ea

ciaahlnot de Profájaua,

cZ< tÇ4sas ti
a.Ro-Zi OLIV*ceA 00501J10 04 L0*

flXflJtA MrMr0OAJ. OS C,RPJT4O OYflStO OiJVSUiA.fl

Oabinct04ta Prefeita,

04  aiO' retA  OLIV7,RA COIMZO DA 40*
PECFSIITA *"WAICII'M, 05 0APi'T.40 DCiaPAalO OiJVem4.Pi

Diário Oficial dos Municípios
A rova documental dos atos municipais